

Konstantynów Łódzki, dn. 08.02.2022 r.

L. Dz. 168 /2022

Nr sprawy: 2/ZP-Z/2022

## WYJAŚNIENIA nr 1 i ZMIANA nr 1

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.: budowa sieci wodociągowej w ul. Czereśniowej i Działkowej w Konstantynowie Łódzkim”, o wartości poniżej progów określonych na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

### Pytanie nr: 1

Czy Zamawiający może określić długość sieci wodociągowej jaka jest do zaprojektowania?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający podał orientacyjną długość sieci wodociągowej do zaprojektowania w załączniku nr 1 do umowy (OPU, pkt. 2.1 Szczegółowy zakres opracowania).**

### Pytanie nr: 2

Czy Zamawiający potrafi określić ilość przyłączy do działek dla obu wodociągów?

Ile należy przewidzieć takich przyłączy do zaprojektowania?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie przewidział w niniejszym postępowaniu zaprojektowania przyłączy.**

### Pytanie nr: 3

W załączonym do zapytania wzorze umowy jest informacja o konieczności posiadania przez Wykonawcę polisy na kwotę co najmniej 1.000.000 zł. Kwota ta jest nieadekwatna do zakresu dokumentacji. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kwoty ubezpieczenia?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść projektu umowy (zał. nr 2 do „Zaproszenia”):

1) w § 11 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

**Najpóźniej w dniu podpisania umowy Wykonawca przedstawi aktualną, opłaconą polisę od odpowiedzialności cywilnej związanej z prowadzoną działalnością, z sumą ubezpieczenia co najmniej 500.000,00 zł, którą zobowiązuje się utrzymywać przez cały okres trwania umowy.**

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia będą wiążące przy składaniu ofert.

Prezes Zarządu  
  
...Sebastian Kucharski...